ПРОЕКТ
ДОГОВОР КУПЛИ – ПРОДАЖИ № 1

г. ___________________                                                                               «___»_______2021 г.

ООО «ЭнергоАльянс» ИНН 6372014540, ОГРН 1106372000074, 443004, г. Самара, Стромиловское шоссе, д. 11, корп. 31, лит. РР1, пом. 60, в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице конкурсного управляющего Телешинина Андрея Игоревича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Самарской области от 13.05.2019 г. по делу № А55-6693/2018 с одной стороны,  и
___________________________________________, действующий _________________, именуемый  далее «Покупатель», с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
0. Продавец продает, а Покупатель принимает и оплачивает на условиях настоящего Договора автотранспортное средство _____________________
0.
Идентификационный номер (VIN)
Марка, модель ТС
Наименование (тип ТС)
Категория  ТС
Год выпуска ТС
Шасси (рама)
Кузов (прицеп)№
Цвет
Паспорт ТС
дата выдачи паспорта

0.  Вышеуказанное имущество стоит на балансе «Продавца» и принадлежит ему на праве собственности. Имущество, находящееся в залоге у АО Актив Капитал Банк.
0. Передача Автомобиля оформляется актом приема – передачи, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.
1. Цена Договора и порядок расчетов.
2.1. Стоимость реализации вышеуказанного имущества устанавливается в размере __________ рублей.  Сумма задатка _________ зачисляется в счет оплаты Настоящего договора.
0. Покупатель уплачивает сумму,  указанную в п. 2.1 настоящего Договора, в течении 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
1. Права и обязанности сторон.
1. Продавец обязан:
Передать по акту приема – передачи Покупателю Автомобиль и всю документацию на него в течении 3 (трех) дней с момента полной оплаты по Договору.
3.2.    Покупатель обязуется:
3.2.1 Принять и оплатить стоимость Автомобиля в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего Договора;
0. Поставить Автомобиль на учет в ГИБДД.

1. Ответственность сторон и порядок разрешения споров
2. За неисполнение либо  ненадлежащее исполнение своих  обязательств по настоящему Договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
2. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств чрезвычайного характера, которые сторона не смогла предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.
2. Споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего Договора, разрешаются сторонами путем переговоров. При не достижении соглашения стороны разрешают разногласия в судебном порядке.
1. Прочие положения.
3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями обеих Сторон и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
3. Изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они согласованы и подписаны обеими Сторонами.
3. По всем вопросам, не урегулированным настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
1. Подписи сторон

	ПРОДАВЕЦ:

_________________/Телешинин А.И./

	ПОКУПАТЕЛЬ:

_________________/______________/